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  Till Miljösamverkans kontaktpersoner på miljökontoren 
  samt för kännedom till övriga kontaktpersoner och projektgruppen 
 
 
 
Information om delprojekt Farligt avfall – 
var beredda på tillsynskampanj och upptaktsdagar! 
 
I årets verksamhetsplan är ett av delprojekten Farligt avfall, som rankades mycket högt av 
miljökontoren i förra årets enkät om verksamhet under 2003. En projektgrupp arbetar med 
detta, namnen ligger ute på hemsidan, www.vgregion.se/miljo/miljosamverkan, där vi 
efterhand kommer att lägga ut all information. 
 
Tillsynskampanj efter sommaren! 
Under september-november genomförs en tillsynskampanj riktad mot transportörer av farligt 
avfall. Tillsynen kommer att handla om kontroll av tillstånd, anteckningar, transportdokument 
men även hur de hanterar farligt avfall, om det sker någon mellanlagring ”på gården” etc. Vi 
hoppas att det ska kännas nytt och intressant att bedriva tillsyn gentemot transportörer 
eftersom det generellt sett varit ganska ovanligt. Dessutom tydliggör det hur hela kedjan av 
farligt avfall hänger ihop, från avfallslämnare till mottagare via just transportören. Vi kommer 
att ta fram en enkel handledning med den information som behövs inför tillsynen. 
 
Projektgruppen kommer också att ta fram informationsblad om farligt avfall som ni på 
miljökontoren kan lämna till verksamhetsutövare/avfallslämnare, transportörer och eventuellt 
avfallsmottagare. Avsikten är att informationen ska vara kortfattad och tydlig. 
 
Vi kommer att samarbeta en del med transportörernas branschorgan, Västra Götalands 
Åkeriförening samt Skaraborgs Åkeriförening. 
 
Farligt avfall-dagar i augusti! 
Boka redan nu in den 25 augusti i Göteborg eller den 27 augusti i Skövde. 
Då kommer vi att ordna upptaktsdagar då vi diskuterar kampanjen, men även andra frågor av 
intresse rörande farligt avfall (avsikten är alltså att dagarna ska vara intressanta för alla, även 
de som inte har för avsikt att delta i tillsynskampanjen). 
 
Fortsättning 2004? 
Farligt avfall är ju ett brett område med många behov. Kanske ska vi fortsätta med en ny 
tillsynskampanj under nästa år? Vi tar tacksamt emot synpunkter och önskemål från er, både 
om det aktuella arbetet och en ev. fortsättning, kontakta någon av oss i projektgruppen. 
 

 
 
För projektgrupp Farligt avfall 
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